
Id: HQNRG-OXKUM-OWYUO-ZNSPK-PUHCQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 1131/XLIV/2010
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 16 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 224/XV/2007 Rady Miasta Lublin z dnia 20 grudnia 2007 r. 
w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 3 w związku z art. 15 

ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 

95, poz. 613 z późn. zm.) – Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 224/XV/2007 Rady Miasta Lublin z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 
7 kwietnia 2008 r. Nr 40, poz. 1281, Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 7 kwietnia 2008 r. Nr 40, poz. 
1284, Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 1 grudnia 2009 r. Nr 132, poz. 2797, Dz. Urz. Woj. Lub 
z dnia 16 lipca 2010 r. Nr 80, poz. 1501) wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Wysokość dziennych stawek opłaty targowej od 

sprzedaży dokonywanej na terenie miasta Lublin określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały, przy czym dzienna opłata targowa nie może przekroczyć stawki określonej 
w art. 19 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych." 

2) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk



Id: HQNRG-OXKUM-OWYUO-ZNSPK-PUHCQ. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr 1131/XLIV/2010

Rady Miasta Lublin

z dnia 16 września 2010 r.

Zalacznik1.doc

załącznik nr1 targowa stawki 2011 

Zalacznik1.doc

